



ZELENÁ LÍPA HOSTIVICE

poskytovatel sociálních služeb
Pelzova 1701, 253 01 HOSTIVICE

JH STAV GROUP s.r.o.
Podlesice 72
441 01 Veliká Ves
IČ: 21466653
DIČ: CZ21466653

V Hostivici dne 03. 12. 2025

Ev. č. objednávky: O-0325/44685181/2025

Věc: Objednávka – oprava garážového stání Hostivice

Tímto u Vás objednááme „Opravu garážového stání Hostivice“ dle cenové nabídky zaslané dne 25. 11. 2025, a to za celkovou cenu 81.003,00 Kč bez DPH.

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka.

Příloha: 1x cenová nabídka (2 strany)

Za objednavatele, dne 3. 12. 2025: Zelená lípa Hostivice, Kateřina Moudrá

Za dodavatele, dne 3. 12. 2025 JH STAV GROUP s.r.o.


ZELENÁ LÍPA HOSTIVICE
poskytovatel sociálních služeb
Pelzova 1701, 253 01 HOSTIVICE
IČ: 44685181


JH STAV
GROUP s.r.o.

Podlesice 72, 441 01 Podlesice
IČ: 21466653 DIČ: CZ21466653

Česká spořitelna a.s.
č.účetu 0126627319/0800

Telefon: 220982639-40
220981681

IČ: 44685181

**JH STAV GROUP s.r.o. Podlesice 72,
Veliká Ves**

441 01

IČ:21466653

DIČ:CZ21466653

Tel.: +420 602 769 536

E-mail:jiri.hlavac@jhstavgroup.cz

Akce:Oprava garážového stání Hostivice

Cenová kalkulace práce

Název	Jednotka	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH
Konstrukce tesařské				
Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	84	75,26	6 322 Kč
Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	84	224	18 816 Kč
				- Kč
Nátěry				
Nátěr olejový tesařských konstrukcí,napuštění	m2	26	39,2	1 019 Kč
				- Kč
Konstrukce klempířské,pokrývačské				
Montáž hák,žlab	mb	18	179,2	3 226 Kč
Montáž svod	mb	12	95,2	1 142 Kč
Montáž objímka svodu	ks	4	61,6	246 Kč
				- Kč
Přesuny hmot,sutí,osob				
Doprava osob	km	400	12,32	4 928 Kč
Doprava materiálů	km	200	52,64	10 528 Kč
				- Kč
Přípravné a přidružené práce				
Hloubení jam ručně do 80cm	kus	4	546,56	2 186 Kč
				- Kč
				- Kč
Cena bez DPH				48 414 Kč

Cenová kalkulace materiál

Název	Jednotka	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH
Remmers HK 3v1 10L kaštan	ks	1	3768	3 768 Kč
Hranol 16x16 6m	ks	4	856,8	3 427 Kč
Hranol 12x12 6m	ks	2	632,4	1 265 Kč
Hranol KVH 12x12 4m	ks	3	2355,6	7 067 Kč
Prkno 1"-šíře 10/2,4cm	ks	16	79,2	1 267 Kč
Kotva chemická 380ml polyester styren 740111 BD	ks	2	258,12	516 Kč
Hranol KVH 6x12 3m	ks	4	219,3	877 Kč
Vrut 8x220	ks	16	9,96	159 Kč
Vrut 3,5x5	ks	65	16,584	1 078 Kč

Vrut 8x160	ks	24	8,268	198 Kč
Tyč závitová pr.12 pozink	ks	20	222,492	4 450 Kč
Matice M12 pozink	ks	20	102,612	2 052 Kč
Podložka M12 zn velkoplošná	ks	20	20,4	408 Kč
Štětec plochý	kg	10	39,78	398 Kč
Kbelík na barvu	ks	3	138,24	415 Kč
Koleno 100	ks	6	95,04	570 Kč
Kotlík 33/120 RAL	ks	2	223,68	447 Kč
Roura svodová 100 3m RAL	ks	4	553,524	2 214 Kč
Objímka 100/200 RAL	ks	6	120,96	726 Kč
Svodová rozbočka	ks	2	643	1 286 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
Cena bez DPH				32 589 Kč

Cena celkem bez DPH	81 003 Kč
----------------------------	------------------